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Han ropes på til red-
ning for alle de andre
barna på jorda;  -
krigsbarnet, - flykt-
ningen, - det skremte
barnet, det hjem løse
og forlatte barnet, -
det misbrukte, - det
glemte barnet, - det
ensomme barnet, -
og det bortskjemte
barnet. Hvem er det-
te barnet de synger
om? Han kom jule-
natt, - Jesus Kristus.

«Stjernebarnet»
de fulgte «hans stjerne». og de fant ham, - vis-
mennene. «stjernebarnet» bar med seg evigheten
inn på jorda. Jorda har fått en himmel hvelvet
over seg. 

«Barnet fra evighet»
Han er tegnet på at vi mennesker hører evigheten
til. Vi går med «evigheten» som lengsel i livet.
døden må ikke få det siste ord. Vi håper på Gud.

«Jordbarnet»
Guds sønn ble et jordbarn. Han ble en av oss. 
Vi og jorda er hans. Jesus kristus kom og ble som
den minste på jord. Han ga avkall på all storhet.
slik blir det mulig å møte Gud ansikt til ansikt. 
I Jesu ansikt møter vi Guds ansikt. Gud viser hvor
høyt han setter mennesket ved selv å bli mennes-
ke. mennesket er ukrenkelig. mennesket bærer
på en «hellighet» fra Gud som han har sendt med
oss som beskyttelse i livet. alle skal merke etter-
på hvordan en møter et medmenneske. Vi har
ansvar for hverandre vi som lever på jorda. 
Vi holder hverandres liv mellom hendene. 
Jesus kristus holdt våre liv mellom sine hender 
da han døde på korset for vår skyld. Gud deler 
liv og død med oss. Vi er ikke glemt, - heller ikke
i døden.

«Håpsbarnet»
Jesus bærer «håpet» med seg inn på jorda, - håp
om rettferdighet, frihet, og likeverd for alle.
Håpet om et verdig liv for små og store. 

«Fredsbarnet»
Han utfordrer til forsoning mellom mennesker
som lever i fiendskap og krig, - som har vendt seg
bort fra hverandre. 
Han er kjærlighetens kilde, - en kjærlighet som
driver vekk all angst og frykt.

«Solbarnet»
oppstandelsens kristus. Han har overvunnet død
og mørke. Han lever! Han kommer igjen i sol-
oppgangen og lyset , - med gleden som skal vare
evig! Jesus kristus holder jord og himmel sam-
men. Vi er barn av jorda , - vi er himmelens barn.
Vi er barn av evigheten.

Jeg tror salmen med de mange vakre navn på
Jesus kristus, kan bli den nye julesalmen for oss. 
en nydelig glad melodi har den også. 
den bærer med seg gleden inn i jula. 

VELSIGNET JULEHØYTID
solbarn, jordbarn, bak din tynne hud 
stråler mot oss kjærlighet fra Gud. 

Refreng;
Hør oss, se oss, stjernebarn stig ned, 
så jordens barn i alle land finner julens fred.

flyktning, krigsbarn, hjemløs og forlatt, 
misbrukt, skadet i den dype natt.

Refreng; Hør oss, se oss, ----

Glemt barn, skremt barn, med sitt såre sinn, 
ingen merker tåren på dets kinn.

Refreng; Hør oss, se oss, ----

Bortskjemt, ensomt barn som vil ha mer, 
trosbarn, Guds barn, håper, venter, ber.

Refreng; Hør oss, se oss, ---

Håpsbarn, fredsbarn, Barn fra evighet, 
vis hvert jordbarn himlens herlighet.

Refreng; Hør oss, se oss, ---
(NoS-13 nr. 26)

BIskop Tor sINGsaas

«Solbarn - Stjernebarn - Jordbarn - Håpsbarn - Fredsbarn - Barn fra evighet»
Vi har fått en ny julesalme som synger om barnet med de mange navn
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JULE- OG NYTTÅRSHELGA
Gudstjenesteliste s. 19 - Vi gjør oppmerksom på:
• Søndag 20. desember kl.11.00: Åpen guds- 

tjeneste på Bjugn helsesenter. Credo deltar.

• 2. juledag kl.15.00: Gudstjeneste i Tarva 
kapell med etterfølgende kirkekaffe og jule-
tregang. ferge fra dypfest 10.00 - retur 17.40

• 1. nyttårsdag kl.12.00: Gudstjeneste i Bjugn 
Menighetshus med etterfølgende kirkekaffe 
og juletregang.

JULEÅPENT PÅ KIRKEKONTORET
Juleuka - Tirs. 22. desember kl 10-14
mellomjula - Tirs. 29./ons. 30. des. kl. 10-13

JULETREFEST/BASAR
• Fagerenget Bedehus 

Tirsdag 5. januar kl. 17.00

Arr.: styret for huset og NLM

FORMIDDAGSTREFF OG «STIKK INNOM»
den første onsdagen i hver måned arrangerer
diakoniutvalget formiddagstreff i Bjugn menig -
hetshus. fram til påske blir det formiddagstreff
onsdagene 6. jan., 3. feb. og 2. mars kl. 11.00.

uformelle «stikk innom» blir etter avtale fra
gang til gang.

MØTER I NORMISJON
31. januar Taler: martha stormo. Årsmøte.

8. februar møte med regionleder Inger Brit
rødberg. se annonse i fosnafolket for nærmere
opplysninger om sted, tid og program

BIBELHELG
11.–13. mars i Bjugn menighetshus. 
Taler: Bibelskolelærer Tove rustan skaar. 
Arr: Normisjon i Bjugn og Norsk Luthersk
Misjonssamband i Bjugn. ann. i fosna-folket.

MENIGHETENS ÅRSMØTE
søndag 3. april i Jøssund kirke, etter søndagens
gudstjeneste. se neste nr. av menighetsbladet. 

KONFIRMASJONENE I 2016
• Nes kirke søndag 8. mai kl. 11.00
• Jøssund kirke søndag 15. mai kl. 11.00
• Hegvik kirke lørdag 21. mai kl. 11.00
• Bjugnkirke søndag 22. mai kl. 11.00

VELKOMMEN TIL JULEKONSERTENE
• Jøssund kirke 

søndag 13. desember kl 18.30
• Nes kirke 

Tirsdag 15. desember kl 18.30 
Arr: Kor og korps i Bjugn i samarbeid med 
kirken. se annonse i fosna-folket 

FASTEAKSJON 2016
konfirmantene har innsamling tirsdag 15. mars

Hva skjer?

TELEFONER
Bjugn kirkekontor (sentralbord) 72 51 95 00

www.bjugn.kommune.no - se kultur/kirke
kirkekontor@bjugn.kommune.no

Kirkeverge
karen lervik stai . . . . . . . . 72 51 95 60

Sokneprest
Åslaug elvebakk . . . . . . . . . . 72 51 95 62 (kontor)

72 52 89 20 (hjemme)
48 14 90 10

Kapellan
ole Thomas Bientie reiten 72 51 95 63 (kontor)

922 13 061

Diakonimedarbeider
eva Vikan stjern . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72 51 95 64

Trosopplæringsleder
Vidar schanke . . . . . . . . 72 51 95 71/922 57 580

Kontorsekretær
Vivian skogø . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72 51 95 64

Organist
karl martin lund . . . . . . . . . . . . . . . . . . 928 26 817

Kirketjener - Nes og Tarva
Ivar Hellem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72 52 72 31

Kirketjener - Jøssund
Herold Jakobsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . 951 31 238

Kirketjener - Hegvik og Bjugn
arnt Harald Innstrand . . . . . . . . . . . . . . 413 37 775



Ofte snakker vi om de som har flyttet hit til
Bjugn fra andre steder i verden.
Men det er faktisk noen som har flyttet herifra
og ut i verden i lange perioder av sitt liv.
Noen av dem vender tilbake. Vi har flere her 
i bygda vår som har vendt tilbake etter mange år
i Amerika, og vi besøker en av dem; Edith
Wasskog Tueller.

Hun bor i barndomshjemmet i skavdalen der hun
vokste opp som enebarn. og når vi kommer på
besøk, legger vi merke til at hun snakker med
katta på engelsk.«det har vel etter hvert blitt hjer-
tespråket», sier edith som nettopp har fylt 81 år.
Hun har et langt og aktivt liv med to hjemland i
det meste av sitt voksne liv. «og jeg har hatt et
veldig godt liv», fortsetter edith. – og det sier ei
dame som fra tidlige barneår har hatt sine plager.
Hun var født med engelsk syke, og som 12-13-
åring bar det med båt fra Høybakken til Trond -
heim i all hast p.g.a blindtarmbetennelse. senere
i ungdomsårene fikk hun et snev av polio, men
slapp lett fra det.

I skavdalen er det en vakker utsikt ned mot eids -
vatnet. – det var et godt sted å vokse opp.
de var flere i fra skavdalen som gikk på skole
sammen i Botngården. det var et stykke å gå,
men de hadde det artig på veien, og om vinteren
kunne de gå på ski. det gikk fortere.

de første skoleårene var under krigen, og de had-
de tyskere i nærheten. det var litt artig å se dem
trene på skigåing, men ikke så moro å bli stoppet
og kontrollert. og en gang var det så skummelt at
de snudde på sæter og gikk hjem igjen.

edith hadde lyst på skolegang og fikk muligheten
til det. etter framhaldsskole i Bjugn møtte edith
og Gerd Jensen til opptaksprøve på follo lands -
gymnas i orkanger. og så kom de inn, og det
hadde de ikke helt regnet med, så det ble travelt
å forberede seg på å flytte hjemmefra.

første tiden var de «innlosjert», men fikk etter
hvert hybel på fannrem. det var ikke bare bare.
på strengeste vinteren frøs de så de lå mye i
senga på fritida og måtte en gang slå hull på isen
i vaskevannsfatet. og når de skulle sykle de 20
minuttene til skolen, ble ventilen varmet opp
med fyrstikker.

det ble ikke så ofte besøk hjem gjennom sko-
leåret, for da måtte de sykle til lensvika og ta bå-
ten derifra. men det var en fin og sosial tid med
medelever bl.a. fra Nordland, møre og Bergen.
det var spennende å møtes til 60-årsjubileum for
et par år siden.

studenteksamen åpnet for videre muligheter,
og edith drømte en stund om å bli flyvertinne
som jo var noe ganske nytt på den tiden. men det
ble sekretærlinje på Handelsgymnaset i Trond -
heim og jobb i Bøndenes bank.

så kom den store forandringen i livet. mormor
Gunnhild hadde en bror i amerika. Han skrev
hjem til familien på engelsk, og edith oversatte
brevene. så ble hun invitert til å komme på besøk
og evt jobbe der borte en kortere stund. fetter
karl i amerika garanterte for oppholdet. familien
bodde i Chula-Vista sør for san-diego. der var
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Men røttene er i Norge…

Den første jul i et fremmed land…
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det en fabrikk med mange mexicanske arbeidere
som ikke var så vant med hvite. edith husker de
tok på henne, og de lurte også på om Norge var
på Østkysten av amerika.

Hun fikk jobb i et forsikringsselskap og flyttet i
egen leilighet. planen var å være der i 2 år. men
det ble mange år. først for vel ti år siden flyttet
edith tilbake til Norge. men hun reiste fram og
tilbake mange ganger. de første gangene med
båt og seinere med fly.

etter noen år  traff hun Joe som hun giftet seg
med. på grunn av jobben hans i tilknytning til
det militære måtte de flytte til spokane i
Washington. Han var også pilot og hadde fløyet
et par ganger til alaska.

edith ønsket å holde kontakt med foreldrene
og var hjemme i Norge annethvert år, og da dat-
teren kristine var 7 år ble det et lengere opphold,
så hun begynte på skole her.

I amerika kunne det bli litt ensomt, så den før-
ste tiden hendte det edith tok bussen til flyplas-
sen for å se på folk.

I 1965 flyttet barndoms- og gymnasvenninnen
Gerd med ektemann til amerika, og bl.a. ella
Hansen fra Bjugn kom også, så det ble et lite norsk
kontaktnett. edith fikk også besøk av foreldrene;
faren var der en gang, mora hele seks ganger

på besøkene hjemme i Norge la hun merke 
til at folk var flinke med gjenoppbygging etter 
krigen og at folk holdt husene sine i god stand.
mora døde i 1994, og for edith som enebarn ble
det et spørsmål om hva hun skulle gjøre med
barndomshjemmet. Hun kjente at hun hadde røt-
tene i Norge og tok etter hvert en beslutning om
å komme tilbake hit for godt. første vinteren var i
2003. da hadde datteren kristin og familien tatt
over husene i amerika. edith får besøk av famili-
en, hun besøker dem – og det er ukentlige tele-
fonsamtaler.  

og her hjemme har edith tatt med seg tennis -
interessen hun fikk i amerika. I yngre år var hun
med og turnerte med en gruppe der, og hun har
vært aktiv i over 40 år, flere år som instruktør.
sammen med andre interesserte startet de med
tennis på Ørlandet, og hun underviste der i over
10 år. Hun savner tennisen nå.

edith har også i 12 år vært guide på austrått -
borgen ved opplegg utenom sommersesongen.
– og det blir fremdeles noen enkeltoppdrag.

edith med sine 81 år er ganske aktiv og er med 
i mye; sekretær i pensjonistforeninga, kasserer 
i grunneierlaget, i styret i eldrerådet og deltar 
annenhver mandag på «damesamlingen» på
mølnargården.

Nå står jula før døra og her blir det på norsk vis.
den ytre rammen i amerika var ganske anner -
ledes. «der spilte vi tennis om formiddagen jul -
aften, og naboen klippet plenen», sier edith.
«men vi henta juletre på juletrefarm i santa Cruz
montains, hadde småkaker og gløgg til venner 
og bekjente på lille julaften, åpnet litt gaver selve
julekvelden, selv om de andre ventet til dagen 
etter.  sent julekvelden gikk vi til kirke der vi fikk
utlevert lys som ble tent i mørket, og så kom vi
hjem midt på natten. det var høytidelig og det
likte vi,», fortsetter hun. «for annendag var butik-
kene åpne og så var det full jobb igjen»

edith lever med to hjemland. «Jeg er veldig
norsk, men setter stor pris på amerika», sier
edith. 

Barnebarnet Nicolas som bor i amerika er 
faktisk døpt i Bjugn kirke under «ro til kirke» 
i år 2000. dåpsdagen med dåpsfølget i båt fra
mølnar gården til kirka ble en uforglemmelig dag
og noe av det fineste edith har opplevd.

røttene er i Norge, selv om hun snakker med 
katta på engelsk.

Helene og Åslaug

Omgitt av slekta …
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FADDERGAVE
Nå er faddergaven tatt i bruk. (Se forrige menig-
hetsblad.) det er en gavepose med tre gaver
som barnet skal få fra fadderne på dåpsdagen
de tre neste årene. det blir spennende å se dette
i bruk etter hvert.  

FIREÅRSBOK OG GRØNNE KIRKEDAGER 
Tre hverdager og tre søndager med til sammen
31 flotte fireåringer deltok på høstsamlingene 
i tre kirker i år. 

I samlingen  på hverdagen var temaet  «Grønne
kirkedager». Hva er det? Vi snakket litt om 
skapelsen og fireåringene tegnet det de mente 
er det flotteste som er skapt. kakao- og bollekos
ble det også. 

«Hvem har skapt alle fuglene...» ble øvd inn og
framført fram under alle gudstjenester søndagene
etter. og når det synger «Hvem har skapt både
deg og meg?», da peker de ivrig rundt på menig-
heten.

I skapelsesberetningen står det om at da Gud
skapte menneskene sa han: «de skal passe på
trærne og plantene, fiskene, fuglene og dyrene.».
og i syndsbekjennelsen sier vi; «… Vi bekjenner
at med våre holdninger og handlinger skader det
liv du har skapt,….»

Vi gjennomfører derfor litt miljøvernforskning: på
et hemmelig sted graver vi ned boller, en i plast-
pose og en uten. Når de kommer tilbake til skole-

starterhelg/seksårshelg skal vi grave dette opp og
se hvordan naturen reagerer på forsøket. på søn-
dagen ble fireårsboka utdelt.

UNGDOMSLEDERE
I Fosen prosti trener vi ungdomsledere som
skal bli trygge medvandrere for barn og unge.
Det skjer gjennom en systematisk opplæring
med refleksjon rundt lederegenskaper, tro og
trospraksis.

13. og 14. februar blir det felles samling for
ungdom  fra hele fosen mellom 15 og 18 år 
på Tarva skole. samlingen ledes av 17-åringer
som har vært på tidligere samlinger sammen
med rådgiver som er Brita Hardeberg som er
prost i fosen og trosopplærere fra menighe-
tene. 

Invitasjon kommer i posten rett over jul. sett av
helga! 

Fra Nes kirke:
«Den som ikke
tar i mot Guds
rike som et
barn»

Stor og liten
er Guds barn.

4-åringer i
Bjugn kirke
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Lørdag 13. og søndag 14. februar inviteres alle
som er født i 2007 til å være agenter for å løse
oppdrag og mysterier.

Bibelens fortellinger
oppdragene denne helga er å se det usynlige. 
I Bibelen, mysterienes bok, finner agentene for-
tellinger som hjelper dem å finne løsninger.
kanskje får fortellingene ringvirkninger for både
agentene og andre... 

Kirketårn og andre hemmelige steder…
kirketårnet er en skjult skatt for mange barn.
mange vil også utforske om det finnes andre
hemmelige steder i kirka. I løpet av helga skal
oppdrag og mysterier løses og kirken, tårnet og 

klokkene utforskes.
og kanskje vekkes
flaggermus… 
på søndag kan tårn-
agentene delta under gudstjenesten, 
her får de også en spennende bok.
personlig invitasjon til barn i rett aldersgruppe
kommer i posten i januar.

Englevakter
Vi er helt avhengig av hjelp av noen voksne 
englevakter. de er med barna noen timer i løpet
av helgen, er sammen med gruppene på opp-
drag, står på post, hjelper til med maten, m.m.

Hjertelig velkommen!

TÅRNAGENTHELG I NES KIRKE

25 gutter og jenter i 10-årsalderen overnattet i
Jøssund kirke 24. til 25. oktober. Ledere denne
gangen var Larisa Ross og Vidar Schanke, godt
hjulpet av foreldre som frivillige medarbeidere.
Som nattevakter møtte både gamle og nye 
menighetsrådsmedlemmer.  

dette er opprinnelig en «Bjugnidé» fra prestene
våre (Åslaug og Vreni). I dag er dette et lands -
omfattende breddetiltak i Trosopplæring. I Bjugn 
fokuseres det på «Å gjøre tro»; - snakke om tros-
spørsmål og prøve ut sjøl.

10-åringene fikk forske mye i kirka, trene på å
framføre dramatisert utgave av Herrens Bønn, 
skrive og lese egne forbønner, forske på kirkegår-

den og trene på å være «medliturger»; dvs  med-
hjelpere under dåp og i resten av gudstjenesten. 

alle sover på gulvet i kirkerommet, og rett før
senge tid var det historielesing og korssamling med
bønn og lystenning. I følge nattevaktene var soving

ikke førstevalg, men det gjorde ikke noe med
en så trivelig gjeng.

Til alle måltidene ble det sunget bordbønn;
«Herre din jord….», dette var også bordbønn
til kirkekaffen og 10-åringene var gode for-
sangere.

denne helga ble ei spesiell helg. Både prest,
organist og klokker var vikarer, men det gikk
veldig bra. alle skrøt av lysVåken-gjengen.
med rette, det er en super gjeng.

«LysVåken»
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Bilsenteret Bjugn AS
Telefon 72 52 05 30

Service- og 
opprettingsverksted

NORDNORSK JULESALME
Velsigna du dag over fjordan. Velsigna du lys over land.

Velsigna de evige ordan om håp og ei utstrakt hand.

Verg dette lille du ga oss den dagen du fløtta oss hit,

så vi kjenne du aldri vil la oss forkomme i armod og slit.

Vi levde med hua i handa men hadde så sterk ei tru.

og ett har vi visserlig sanna: Vi e hardhausa vi, som du.

Nå har vi den hardaste ria, vi slit med å karre oss frem

mot lyset og adventstida, d’e langt sør te Betlehem.

Guds fred over fjellet og åsen. la det gro der vi bygge og bor.

Guds fred over dyran på båsen og ei frossen og karrig jord.

du ser oss i mørketids landet, du signe med evige ord

husan og fjellet og havet og folkan som leve her nord.

Tekst og melodi: Trygve Hoff 1984

Denne salmen har fått plass i
den nye salmeboka på nr 24.
Den er i ferd med å feste seg
som en nasjonalhymne. Det
er noe «Petter Dassisk» over
den, det er småkårsfolkets
hyllest til Vår Herre – et
«nedenfra og opp»-perspek-
tiv, sies det.

Den er nydelig, og har en
varme over levd liv. Den har
mye bønn og velsignelse i
seg.

Trygve Hoff  introduserte sal-
men i Barne-TV-serien «Lyset
i mørketida» på midten av
80-tallet. Siden har den blitt
spilt utallige ganger på radio
og sunget av både soloartister
og kor.
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J U L E H I L S E N
Julehøytiden nærmer seg
og det er en glede å få
ønske dere alle en god
julehøytid og et godt
nytt år. Året som har
gått har vært begiven-
hetsrikt, men har gitt oss
sine prøvelser, slik årene
bruker å gjøre.

Her i Bjugn har det vært mye snakk om økonomi
og det er en utfordring å fordele begrensede res-
surser. Vi har gjennomført kommunevalg og
mange nye folkevalgte er i gang med en viktig
samfunnsinnsats. det er stadig flere som vil bli
Bjugninger og jeg håper de opplever at det er
godt å leve i Bjugn. Vi har hatt både store og små
næringsetableringer og fremtidsutsikter er gode
for en kystkommune som Bjugn, vi må bare gripe
de mulighetene som byr seg.

Vårt bilde av den store verden har vært preget av
den voldsomme flyktningestrømmen vi ser, sær-
lig fra syria, men også fra andre land. Norge er et
rikt land og vår raushet og solidaritet blir satt på
prøve, samtidig som vår evne til å hjelpe også
blir utfordret fordi vi er et lite land.  Bjugn har
også åpnet seg for noen av de som er innvilget
opphold i Norge, og jeg håper vi tar godt imot
dem og greier å lære dem våre skikker og hvor-
dan vårt land fungerer. Vi må innse at mye er
veldig annerledes enn det de er vant med. I
Norge skal alle yte etter evne og få etter behov,
begge deler er like viktige og representerer den
sosiale grunnmuren i vårt samfunn.

Julehøytiden bygger både på en førkristen og en
kristen tradisjon. Noen feirer ikke jul, og for an-
dre er julen årets store høydepunkt. Noen til-
bringer julen sammen med familie og venner,
mens andre opplever seg kanskje som mest alene
i jula. Jeg oppfordrer alle til å huske sin neste i
julehøytiden, uansett tro er budskapet om kjær-
lighet den beste ledestjerne for oss alle. Både i
julen og i året som kommer.

Jeg ønsker dere en god jul og et godt nytt år.

Ogne Undertun - Ordfører

Telefon 72 52 04 20
www.fosenkraft.no

Telefon 72 51 95 00
E-post postmottak@bjugn.kommune.no

www.bjugn.kommune.no

Vi ønsker alle 
en riktig god jul 
og et godt nytt år!

Ogne Undertun Emil Raaen
ORDFØRER RÅDMANN
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Telefon
72 52 91 70Fargesenteret Bjugn AS - Strandvn 3 - Telefon 72 52 88 50

Telefon 
72 52 75 02

Tlf. 72 52 00 10 - E-mail: firmapost@byggvarenbjugn.no

ØRLAND - BJUGN
Ørland - Telefon 72 51 54 00
Bjugn - Telefon 72 52 06 00

BEST BJUGN
Bjugn Servicesenter as

STORKIOSK • SERVICEHALL • VASKEAUTOMAT

Telefon 72 52 89 00 • 7160 Bjugn

7160 BJUGN

72 52 70 00
Telefax 72 52 70 09

Entreprenør
Tømmer- og snekkerarbeid
Betongkonstruksjoner

Ombygging - Nybygg - Kranutleie

Tlf. 979 94 925

BJUGN

ÅPNINGSTIDER
07-23 (08-21)

OKSVOLL 
CAMPING

TELEFON 72 52 72 45 - 952 45 499
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Ved kirkevalget i september ble nytt menighetsråd valgt.

Dette er det første menighetsrådet (MR) med ny struktur;
Kun en liste for hele Bjugn sokn (hele Bjugn kommune).
Det nye MR består nå av åtte faste valgte medlemmer og
fire varamedlemmer. MR konstituerer seg selv på møte 3.
november.

Hans Otto Stjern ble valgt til leder med Eva Mari Brattland
som nestleder. medlemmene i det nyvalgte mr har snitt -
alder 49 år. soknepresten er alltid medlem i mr. Åslaug
elvebakk er derfor det niende medlemmet i mr. 

mr behandler også fellesrådssaker (fr), da supplert med
kommunal representant. for denne perioden er kommunal

Disse ble valgt:

• leder: Hans otto stjern

• Nestleder: eva marie Bratland

• Terje steen

• liv eli Innstrand

• lise Guttelvik

• John martin solem

• lise Johanne lund

• monica frog

• 1. vara: Tor eide

• 2. vara: Ivar Hellem

• 3. vara: kine Irina arntzen

• 4. vara: Wegar stranden

Nytt menighetsråd i Bjugn sokn

representant varaordfører Hans
eide med kommunestyre- og
formannskapsmedlem anne-
Torill rødsjø som varamedlem.
1. november overtok det nye
mr sin oppgave, 1. desember
tok de også over fr. det har
vært flere runder med opplæ-
ring, både lokalt og felles for
fosen. på felleskurset for nye
mr i fosen ble de utfordret til
å reflektere over hvorfor de vil-
le stå på valg, egne kvalifika-
sjoner, forventninger og mål.
et av punktene som gikk igjen
var at; «Jeg vil bli bedre kjent
med hva og hvem jeg er». «Jeg
ser fram til å bli bedre kjent
med kirkens tro og tradisjo-
ner.». 
- Vi har fulgt våre barns deltakelse og sett allsi-
digheten i kirkens liv. som mr-medlem får vi
kunnskap om hva dette er. - Vi har egentlig
mange muligheter, innså et av medlemmene. –
som aktiv tillitsvalgte i kirken kan vi ta tak i an-
dres og egne ideer og ønsker for innhold og
bruk av kirkene. f. eks. flere konserter, både
med lokale og innleide aktører. Når på dagen
skal det feires gudstjeneste? Hvordan bli kjent
med tilflyttere gjennom kirka?  

et annet tema som dukket opp var; «kanskje
skjemmes noen for å besøke kirka?» det er nok
en del misoppfatninger grunnet for lite kunn-
skap som skaper denne utryggheten. 
kirkemedlemmene i Bjugn har valgt inn spen-
nende og engasjerte mennesker til mr for 2015
– 2019. det nye mr er ikke redd for å ta i et
tak. 

Lykke til med fire spennende år!
VSch

Lyttende deltakere fra Bjugn menighetsråd
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7160 Bjugn
Telefon 72 52 76 40
Telefax 72 52 68 90

7100 Rissa
Telefon 73 85 61 50
Telefax 73 85 61 60 

ÅPNINGSTID
Man-fre 9:00-17:00 – Lør 10:00-14:00

Bjugntorget
telefon 72 52 05 60

Tlf. 72 52 00 96 - post@bjugnbowling.no

Tlf 72 52 04 10 • www.bjugin.no

TANNLEGENE LARS G. OG ERLEND OLDEN

Strandvn 5A
7160 Bjugn  
Telefon 72 52 78 00
tannlege.olden@online.no

Bjugn Helsesenter
MANDAG - TIRSDAG - TORSDAG

TELEFON 913 23 695
72 51 94 00

Fordypning innen DIABETES • Tilpasning av SÅLER

Bjugntorget 9-20 (18) • Telefon 72 52 67 67

Blomster 
i sorg og glede

Planter til hus, 
hage og kirkegård

– midt i sentrumM

E S T E R
 

TELEFON 72 52 88 00 - 72 52 81 57
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Blomsterfondene
Det blir gitt minnegaver til mange gode formål ved begravelser slik som Kreft -
s aken, Helsesenteret o.l. Det er også alltid mulighet for å gi en gave til blomster -
 fondet for den lokale kirken. Disse midlene går til forskjønnelse av kirken og kirke-
gården, bl.a både beplantning på fellesareaal og til den enkelte grav i forbindelse
med plantedagen. 
Blomsterfondene vil takke for  minnegaver i forbindelse med følgende 
begravelser som er innbetalt det siste året:

Gaver ved gravferd til forskjønnelse av kirker og kirkegårder

Bjugn blomsterfond: 4295 10 04213  Hegvik blomsterfond: 4295 10 04329
Nes blomsterfond: 4295 10 05589 Jøssund blomsterfond: 4295 40 08120
Tarva blomsterfond: 0521 95 54631

Opplysninger gis også ved  henvendelse til Bjugn Sparebank

Blomsterfondene  Gaver som gis til blomsterfondene forvaltes på en egen konto. de lokale
kirkeutvalgene fungerer også som styre for blomsterfondene med en egen kasserer for dette. 

Lunsj • Småretter • Hjemmebakte kaker
CATERING

Selskapslokaler til 30 pers. 

Man-fre 10-17 • Lør 11-15
Mølla kjøpesenter tlf 72 52 03 00/76 83 471

Telefon 72 52 83 54 • E. Schanches gt 6b, 7160 Bjugn

7160 Bjugn – Tlf. 72 52 83 15

Manufaktur

Hegvik Blomsterfond
olav eidsaunet
oddvar stormo
ove kristian frengen
Helga kvam

Bjugn Blomsterfond
Geir lillehagen
oddmund Groven
Hermod undertun
kåre Georg storflor
kåre per moen
Bjørnhild kinzl
marit Bjørnstad rønholt
Hanna marine Holm

Jøssund Blomsterfond
edvard Østheim 
aase elisa mandal 
Thore Johan aagesen 
lars asbjørn schjølberg 
John Jarle Wahl 
Tor mandal 
Bårna Borgfjord 
knut Bakken 
sigrid Johanne Barseth 
eldrid Westgård 
knut knutsen 
Henry Johannes melum 
asbjørg Jørgine Barseth 
Jenny Henriette Jakobsen 
ruth elida Viken 
kjellrun olden 
Ingeborg Tørum 

Guttorm steen 
mary Johanne olsen 
kjell Gunnar leiseth 
Johan edvard adsen 
Jens Nikolai Nilsen
Her er det også gitt gave fra
slektstreffet for Rømmenslekta

Nes Blomsterfond
erling agnar melum
arvid schei
audny Hellem
Inga Nergård
linda othelie Berge
dagfinn lund
Hjørdis Harøy
leif Wahl
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Vi har ikke tall på hvor mange timer
som er brukt til håndarbeid, baking,
loddsalg og alt annet som kan selges 
eller loddes ut. Ei heller hvor mange
kroner som er brukt til å skaffe gevinster
og salgsprodukter. For ikke å snakke 
om alle som står på som frivillige med-
arbeidere under selve arrangementet.
Og ikke minst takk til dere som har kjøpt lodd.

Sluttregnskapet viser at alle som trosset snøværet og 
hålka var raus i loddkjøp og handel. Takk til dere også!

En god tradisjon
dette er det 23. året Bjugn menighet har julemesse.
Julemessa er en tradisjon som vi håper kommer til å
vare i mange år og at folk fra alle aldersgrupper kom-
mer innom. messa er svært trivelig og man kommer lett
i julestemning. 

VSch

TREKNING AV HOVEDLOTTERIET
• stor hardangerduk - kristin stormo - 3193
• Bilde (ole eggan) - kolbjørn søtvik - 5216
• strikka pledd - annette Breivold storø - 4740
• pute og løper i lappeteknikk - Ingjerd Harøy - 0195
• Brodert juleløper -  Hanne lise Velle - 1983
• Brodert liten juleduk - Harold Traa - 1790
• pizzafat i glass med kutter - Tor erlen Bruseth - 3454
• Tallerkenvarmere - kåre Jacobsen - 4880
• Gavekort  elkjøp (400,-) - Irene drilen - 3928
• Gavekort Hageland (500,-) - lise Berg - 5003
• fruktkurv kiwi - Tord frank ulset - 3683
• dyne - kalina Tancheva - 1673
• Gavekort Bjugn sparebank (250,-) 

- esther Åstø - 4602
• Gavekort Bjugn sparebank  (250,-) 

- eva marie Brattland - 2647
• slipssett - Bente Nygård - 4141

Trekningslister for Dagens lotteri fås ved henven-
delse til kirkekontoret. Alle gevinster er avhentet.

ÅRETS BRUTTORESULTAT ble ca kr 130 000,-

Utgifter til husleie, matvarer, trykking av loddbøker, 
annonser etc. er ikke med i regnestykket 

Bilder: 
• Som vanlig kø for å kjøpe seg julebakst
• Tobola er spennende
• En engasjert leder
• Åresalg hører med på julemessa

Tusen takk!
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også i år deltok engasjerte og effektive
konfirmanter. de hadde laget gode 
produkter for salg og var med i alle opp-
gaver bl.a. med tombola. Inntekten fra
Julemessa er øremerket diakonalt arbeid
og her fikk konfirmantene erfaring med en
viktig side ved dette gjennom å «lære ved
å gjøre». 

Konfirmantene lærer om diakonalt arbeid

Konfirmantene lagde gode produkter for salg, 
og var også aktivt med  på selve julemessedagen.
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Konfirmantjubileer
Fra midten av august til langt ut i september har
50-års konfirmantene møtt opp til jubileums-
gudstjenester i kirka der de ble konfirmert.
Noen har tatt initiativ til å samles som 60-års
konfirmanter også. En stor gruppe deltok i Bjugn
kirke. Og da kom det frem at det var en i kirka
som var 75-års konfirmant. Kjempeflott.

Ta vare på gode minner fra samlingene.

50 år - Nes kirke 23. august 2015
1. rad fra v.: Gunn kari Brattland djupvik,
Gunnveig oline (Wahl) Nygård, ann karin
(melum) skarsvåg, Irene (Åkvik) Josefsen, may-
lis (solbu) leknes, klara pauline (Haugen)
oksvold, lillian (standahl) refsnes og sokneprest
Åslaug elvebakk.

2. rad fra v.: ola aune, dagfinn andresen, ketil
Wigdahl, arnhild Grøttan, oddbjørn oksvold og
Ivar strand.

50 år - Jøssund kirke 30. august 2015
1. rad fra v.: kapellan ole Thomas Bientie
reiten, Tove agnete (olden) Henriksen, 
mari-ann (lund) fridtun, Birgit synnøve (olden)
melum, Wenche (mandal) schjølberg, Torild
Nøstan og Bodil synnøve Haugen.

2. rad fra v.: Bjørg (Haukaas) røstad, Turid
(melum) Nilsen, Jorunn oline (madsø) fjærli og
Borgny karen (kjørum) lien

3. rad fra v.: eilif olden, Jan peder Jøssund, Jon
martin mandal og stig lennart sunde.

50 år - Hegvik kirke 16. august 2015
1. rad fra v.: kjellaug follestad, Gerd Hegvik
(født ellingsen), miranda Groven (født Johansen),
Toril Hegvik og sokneprest Åslaug elvebakk.

2. rad fra v.: Hans Hegvik, arild Johansen og
Gyrd sindre antonsen.

50 år - Bjugn kirke 13. september 2015
1. rad fra v.: Gerd raphaug, rannveig Jensen,
Tove Wasskog lysøbakk og Gørill eide
martinsen.

2. rad fra v.: Helen skavdal og mariann olsen

Bakerst fra v.: Tore uthaug, anders lien og
Trond otto ekseth.

60 år - Bjugn kirke 13. september 2015
1. rad fra v.:  sokneprest Åslaug elvebakk, liv
(skilleås) løvseth, rønnaug (slette) Torgersen,
Irene (ekseth) langmo, Bodil (Nilsen) Grøstad 
og  marie (Haugen) Bretting.

2. rad fra v.: sigmund Jenssen, knut Johan lien,
arne Hårstad, kjell furunes, synnøve (paulsen)
solem, odd ekseth, Halvor schanche og 
Helene løge Hagen.

75 år - Bjugn kirke 13. september 2015
sokneprest Åslaug elvebakk og Bergljot eikseth.

Ann Karin’s Bakeri as
BJUGNTORGET - TELEFON 72 52 00 60

BOTNGÅRD • TLF 72 52 86 40

SiPa-Rengjøring - Bjugn
• Privat- og bedriftsrengjøring
• Vindusvask
• Vedlikehold av gulv

Patrick Wolters
Telefon 917 82 236
patrick@siparenhold.no
www.siparenhold.no
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Bjugn 

Bjugn 

Jøssund 

Ko n f i r m a n t j u b i l e e r 2015

Bjugn 

60

50

50

50

75

50

Nes  

Bjugn 

Bjugn 

Hegvik Hegvik 

Nes  

Jøssund 

Det ble mange flotte 
jubileumskonfirmant-
møter i år også
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BJUGN/HEGVIK
Dåp
Nikoline Haugvik
emma lilje Nymo Wallem
alva Isabel aune Haraldsvik
arvin stjern mandal
oda morstøl stjern
liam Hellem-røstad
sophia rasch Weisser
Thea koteng Hansen
marina killingberg
mathias olberg
ansgar Barseth Vik (Ørland kirke)
olve Ihle-solem
emma kristine kilaas
sirianne kraft
Nora pernille Nervik
Celine maaø Wold

Vigsel
Nina erlingsdatter Valbekmo og 
steffen larsen eide

Gravferd/Bisettelse
ove kristian frengen
Bjørg olaug dypdahl
Hanna marine Holm
Nanna sofie Weisser
Birgit petrine renå
svanhild sundet
arne andreas rødsjø
anny moen
Helga kvam

NES
Dåp
oliver Jensen rømmen

Gravferd/Bisettelse
leif Wahl

JØSSUND 
Dåp
sondre Johansen-skavdal
Nora kristine mandal
Gaute leseth
mikaela Brandmo martinsen
didrik Bugten
amanda sandie Buvik

Vigsel
linn petrine schjølberg og mats olsen

elfrid Bye og Tor Øystein Johansen

Gravferd/Bisettelse
marvin Håkon lothe
svanhild Bergitte rosø
erna marie oliva lysø
Guttorm steen
Henry Johannes melum
kjell Gunnar leiseth
Jens Nikolai Nilsen

Kirkelige handlinger

24. august  t.o.m. 24. november 2015

BJUGN MENIGHETSHUS
Utleie

Huset kan leies til minnesamvær, selskap, kurs og
møter. Passer til små og store grupper.
Ta kontakt med kirkekontoret tlf. 72 51 95 60
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Søndag 13. desember kl 11.00 adventsgudstjeneste i Bjugn kirke v/spr Åslaug elvebakk

Søndag 20. desember kl 11.00 Gudstjeneste på Bjugn helsesenter v/spr Åslaug elvebakk
Credo synger. 

Julaften 24. desember kl 13.30 Gudstjeneste i Jøssund kirke v/kap ole Thomas 
Bientie reiten

kl 14.30 Gudstjeneste i Nes kirke v/spr Åslaug elvebakk 

kl 16.15 Gudstjeneste i Hegvik kirke v/spr Åslaug elvebakk

1. juledag kl 12.00 Gudstjeneste i Bjugn kirke v/spr Åslaug elvebakk

2. juledag kl 15.00 Gudstjeneste i Tarva kapell v/spr Åslaug elvebakk

Søndag 27. desember Ingen gudstjeneste i Bjugn

1. nyttårsdag   kl 12.00  Gudstjeneste i Bjugn menighetshus v/kap ole Thomas  
Bientie reiten  

Søndag 3. januar Ingen gudstjeneste i Bjugn

Søndag 10. januar kl 11.00  Gudstjeneste i Nes kirke v/spr Åslaug elvebakk

Søndag 17. januar kl 11.00  Gudstjeneste i Hegvik kirke v/spr Åslaug elvebakk

Søndag 24. januar kl 11.00  Gudstjeneste i Jøssund kirke v/spr Åslaug elvebakk

Søndag 31. januar kl 11.00  Gudstjeneste i Bjugn kirke v/kap ole Thomas Bientie reiten

Søndag 7. februar  kl 11.00  Gudstjeneste i Nes kirke v/spr Åslaug elvebakk 
Tårnagentene deltar

Søndag 14. februar kl 11.00  Gudstjeneste i Hegvik kirke v/spr Åslaug elvebakk

Søndag 21. februar Ingen gudstjeneste i Bjugn, men på konfirmantleiren

Søndag 28. februar kl 19.00 ungdomsgudstjeneste i Nes kirke v/kap ole Thomas Bientie

Søndag 6. mars kl 11.00  Gudstjeneste i Jøssund kirke v/spr Åslaug elvebakk

Søndag 13. mars kl 11.00  Gudstjeneste i Bjugn kirke v/spr Åslaug elvebakk

Se gudstjenestelista i Fosna-Folket for evt. endringer.

GUDSTJENESTER I BJUGN SOKN

Utgiver: Bjugn menighet

Ansv. red.: Åslaug elvebakk

Kasserer: sonja Hemmingby, Nersandvn 2, 
7165 oksvoll, tlf 72 52 72 45

Giro: 4295 21 19707

Utgiversted: alf Nebbs gt. 2, 7160 Bjugn

Produksjon: fosen Trykkeri as, Brekstad

Redaksjon: Åslaug elvebakk (red)
Helene løge Hagen, Vidar schanke
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FOSEN TRYKKERI AS

B-blad

INFORMASJON

Flere glimt fra menighetslivet

Ivrige 4-åringer i Jøssund kirke

Her tegnes det bønner på Nes

Taco på ungdomsledertreff

Gevinster til utdeling på julemessa.


